
  

ZARZĄDZENIE NR 44/23 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za dostawę energii cieplnej z kotłowni zarządzanych przez 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne – Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

w Szczuczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 45 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 2370 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 1506, 1597, 1681, 1688, 1762 i 1785) 

i § 4 rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia  2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania 

i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. z 2020 r. poz. 718 i 2437, z 2023 r. 

poz. 1695) a także § 1 uchwały Nr 122/XIV/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Szczuczyna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawkę opłaty za dostawę energii cieplnej do lokali mieszkalnych i użytkowych z kotłowni: 

1) przy ul. Sienkiewicza 1 - stawka opłaty 9,00 zł netto za 1 m2  powierzchni grzewczej; 

2) przy ul. Kilińskiego 43 - stawka opłaty 5,00 zł netto za 1 m2  powierzchni grzewczej;  

3) przy ul. Senatorskiej 12 - stawka opłaty 9,00 zł netto za 1 m2  powierzchni grzewczej. 

2. Ustalam stawkę opłaty za dostawę energii cieplnej do budynku położonego przy ul. Łąkowej 21A, 21B, 

21C i 21D w kwocie 6,00 zł netto za 1 m2  powierzchni grzewczej. 

3. Ustalam stawkę opłaty za 1 MWh energii cieplnej dostarczanej z kotłowni przy 

ul. Sienkiewicza 1 w wysokości 180,00 zł/GJ netto. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 43/22 Burmistrza Szczuczyna z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za dostawę energii cieplnej z kotłowni zarządzanych przez Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo Komunalne – Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczuczynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5241


		2023-10-13T12:38:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




